АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03  »  марта    2014 года                                                       №  18                                п.Камыши
О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана Камышинского сельсовета

Курского района Курской области.

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану Камышинского сельсовета Курского района Курской области, руководствуясь ст.24,ст.28 градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, постановлением администрации Камышинского сельсовета Курского  района Курской области № 31 от 11 марта 2013 года «О комплексной разработке градостроительной документации Камышинского сельсовета Курского района Курской области», администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана Камышинского сельсовета Курского района Курской области:

14 апреля 2014года в 12-00часов для жителей с.Куркино

14 апреля 2014 года в 14-00 часов для жителей д.Волобуево

14 апреля 2014 года в 16-00 для жителей д.Малахово

15 апреля 2014 года в 10-00 часов для жителей д.Букреевка

15 апреля 2014 года в 12-00 часов для жителей д.Чурилово

15 апреля 2014 года в 12-00 часов для жителей д.Каменево

16 апреля 2014 года в 14-00 часов для жителей  пос.Камыши около РКД

2.Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана Камышинского сельсовета Курского района Курской области в составе:

Председатель – Ефимов А.И. – глава Камышинского сельсовета

Заместитель председателя – Картавцев А.И.- депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета

Секретарь -  Радионова Н.В. – главный специалист-эксперт администрации Камышинского сельсовета

Члены комиссии:

Апатенко Г.Н. –главный специалист-эксперт администрации Камышинского сельсовета

Юрченко И.А.- главный специалист-эксперт администрации Камышинского сельсовета

Казинцева Т.А. – депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета

Чернова О.И.- представитель разработчиков проекта генерального плана  ООО «Архитектурное бюро».

3.В целях донесения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана Камышинского сельсовета

- разместить информацию на информационных стендах и на официальном сайте администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области http://kamish.rkursk.ru

- организовать выступление администрации Камышинского сельсовета и представителя разработчиков проекта генерального плана ООО «Архитектурное бюро» на публичных слушаниях;

- организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту Генерального плана в администрации Камышинского сельсовета с  04  марта  2014 года по 16 апреля 2014 года в рабочие дни с 8.00 часов до 16.00 часов;

4.Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту Генерального плана Камышинского сельсовета по рабочим дням с  04  марта 2014 года по 16 апреля 2014 года в рабочие дни с 8.00  часов до 16.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, пос.Камыши д.3,администрация Камышинского сельсовета.

5.Предложения направляются комиссии по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.

6.Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.

7.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Камышинского сельсовета Курского района Курской области http://kamish.rkursk.ru.

8.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышинского сельсовета                                                     А.И.Ефимов